سمت و سوی طبقاتی مشترک هر تشکل اجتماعی می تواند فرمهای متفاوتی داشته باشد که در خدمت عرصه های مختلفی مبارزه قرار دارند و هر یک عرصه ای را پیش می برند. اشکال مختلف مبارزه نیازمند ظرفیهای متفاوتی هستند که می توانند مکمل یکدیگر باشند.

احمد شقاقی

به نقل از به پیش! ۳۶ دوشنبه ۵ اسفند ۱۳۸۷، ۲۳ فوریه ۲۰۰۹